EDITAL 084/2023

RESULTADO

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO DE ENFERMAGEM NO REGIME

BOLSA TALENTO

Alunas Selecionadas

✓ Amanda de Lima Stricagnolo(vaga da manhã)
✓ Giovana da Cunha Fonseca (vaga da tarde)

Atenciosamente,

Secretaria Geral

08 de novembro de 2023.